UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE BIOCIÊNCIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
MESTRADO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

*Nota final com classificação dos candidatos após utilização da fórmula de média final com seus respectivos pesos (conforme edital).

PROCESSO SELETIVO PARA O MESTRADO PPGCB 2019.1 (2ª ed.) – EXTRATO DE NOTAS GERAL

Classif. CPF Conhecimentos Inglês Defesa do Pré-Projeto Currículo Nota final

V. absoluto Peso 4 V. absoluto Peso 1 V. absoluto Peso 3 V. absoluto Peso 2 Soma (pesos)

1
104.820.984-90

7,6 3,04 7,00 0,70 9,00 2,70 9,30 1,86 8,30

2 017.269.904-51 7,26 2,90 7,00 0,70 7,00 2,10 10,00 2,00 7,70

3 035.938.594-08 9,9 3,96 8,00 0,80 8,33 2,50 0,00 0,00 7,26

4 074.561.524-46 8,8 3,52 10,00 1,00 7,17 2,15 2,50 0,50 7,17

5 017.603.884-16 8,5 3,40 9,00 0,90 8,33 2,50 0,20 0,04 6,84

6 014.059.294-64 7 2,80 8,00 0,80 8,00 2,40 3,40 0,68 6,68

7 057.611.103-18 7,3 2,92 7,00 0,70 7,00 2,10 2,00 0,40 6,12

8 065.981.444-77 7,4 2,96 7,00 0,70 7,00 2,10 0,50 0,10 5,86

Natal-RN, 06 de fevereiro de 2019

Atenciosamente,

Comissão de Seleção do PPGCB